

March 12, 2021

Addendum No.: 1

Re: SLFPA-W RFQ no. 1-2021

To all prospective firms, please be advised of the following questions have been received by SLFPA-W Staff. Please see questions and the SLFPA-W responses below.

Question #1

Are any subconsultants needed as part of the response such as Surveying, Geotechnical, etc.

Answer #1

These contracts are for general engineering services, respondents should be able to demonstrate the ability to provide any discipline of engineering that they feel may be utilized identified in the solicitation.

Question#2

If subconsultants are needed, do you need a full 24-102 form from them, or can we include them in the body of our proposal?

Answer #2

Including subconsultants in the body of the proposal is not responsive to the requirements. Form 24-102 should be utilized for subconsultants, to ensure that the professional qualifications of all members of the team can be properly evaluated.

Any additional inquiries should be submitted to Nicholas Cali, SLFPA-W Regional Director, at ncali@sfpaw.org.